
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/23838/

Código da publicação: 23838

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 15:58:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3521/2022

N° do Processo/Ano: 3521/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/06/2022 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/06/2022 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2022 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2022
21/06/2022 15h03 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 3521 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 105377/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI/MS SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA E PECUÁRIA CNPJ nº 03.568.433/0001-36 CONTRATADA: VETERINARIA SIGNORI
LTDA ME CNPJ nº 04.592.700/0001-73 OBJETO: Contratação de uma Empresa devidamente
constituída para Aquisição de Ração para peixes, para atender ao PROJETO ÔMEGA 3 (três),
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária, com recursos oriundos da
conta 180.000-0, com fulcro no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com
suas alterações posteriores. VALOR TOTAL: R$ 3.362,50 (Três mil trezentos e sessenta e dois reais e
cinquenta centavos). FONTE DE RECURSOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
PECUARIA C/C: 180.000-0 ICMS Prazo de entrega dos serviços: Imediato. Dotação Orçamentária:
02.04.00 – SEC. MUN. AGROPECUÁRIA 3.3.90.30.06 – ALIMENTOS PARA ANIMAIS
20.606.0002.2015.0000 – MANUTENÇÃO DA GERÊNCIA DE AGROPECUÁRIA FUNDAMENTO: art.
24, II – Lei nº. 8.666/93. FORO: Comarca de Amambaí/MS Local e Data: Amambai – MS, 20 de Junho
de 2022. Sr. Sérgio Luiz Ribeiro da Silva – Secretário Municipal de Agricultura e Pecuária CPF nº.
034.239.661-73 Gilmar Machado da Costa – Contador CRC/MS: 006945/0-1

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/23838/-pdispensa-de-licitacao-n-0282022pp21062022-15h03-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n-3521-dispensa-de-licitacao-n-0282022-processo-administrativo-n-1053772022ppcontratante-prefeitura-municipal-de-amambaims-secretaria-municipal-de-agricultura-e-pe/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2022
21/06/2022 15h03 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 3521 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 105377/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI/MS SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA E PECUÁRIA CNPJ nº 03.568.433/0001-36 CONTRATADA: VETERINARIA SIGNORI
LTDA ME CNPJ nº 04.592.700/0001-73 OBJETO: Contratação de uma Empresa devidamente
constituída para Aquisição de Ração para peixes, para atender ao PROJETO ÔMEGA 3 (três),
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária, com recursos oriundos da
conta 180.000-0, com fulcro no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com
suas alterações posteriores. VALOR TOTAL: R$ 3.362,50 (Três mil trezentos e sessenta e dois reais e
cinquenta centavos). FONTE DE RECURSOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
PECUARIA C/C: 180.000-0 ICMS Prazo de entrega dos serviços: Imediato. Dotação Orçamentária:
02.04.00 – SEC. MUN. AGROPECUÁRIA 3.3.90.30.06 – ALIMENTOS PARA ANIMAIS
20.606.0002.2015.0000 – MANUTENÇÃO DA GERÊNCIA DE AGROPECUÁRIA FUNDAMENTO: art.
24, II – Lei nº. 8.666/93. FORO: Comarca de Amambaí/MS Local e Data: Amambai – MS, 20 de Junho
de 2022. Sr. Sérgio Luiz Ribeiro da Silva – Secretário Municipal de Agricultura e Pecuária CPF nº.
034.239.661-73 Gilmar Machado da Costa – Contador CRC/MS: 006945/0-1

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2022 07:00:00EXTRATO DE PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO - AQUISIÇ... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62b216602735cba167d9d10052d0f3e31eb6e54512525_extrato-de-publica-o-nota-de-empenho-aquisi-o-de-ra-o-de-peixe-proj.-omega-3.pdf

